MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 118, DE 29 DE JANEIRO DE 2020.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme  Ato Conjunto

PGR/CASMPU nº 1/2014 e Portaria PGR nº 995, de 27 de setembro de 2019, publicada no DOU -

Seção 2, de 30 de setembro de 2019, RESOLVE:

Art. 1º - Designar Procurador(a) da República para atuar em substituição, conforme

segue

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Jaqueline Ana Buffon 852
9º Ofício da

PR/RS
Licença-saúde 03 a 10/02/2020

Adriano dos Santos
Raldi

794

26º
Ofício

da
PR/RS

Jaqueline Ana Buffon 852
9º Ofício da

PR/RS
Licença-saúde 17 a 21/02/2020

Paula Martins Costa
Schirmer

1152

4º
Ofício

da
PR/RS

Claudia Vizcaychipi Paim 749
11º Ofício da

PR/RS

Afastamento
para assumir o

encargo de
ProcuradoraCh

efe

26/02/2020 a
06/03/2020

Felipe da Silva Müller 1032

3º
Ofício

da
PR/RS

Claudia Vizcaychipi Paim 749
11º Ofício da

PR/RS

Afastamento
para assumir o

encargo de
ProcuradoraCh

efe

17 a 21/02/2020
Cláudio Terre do
Amaral

1260

21º
Ofício

da
PR/RS

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188750/PT_PGR_MPF_2019_995.pdf

Claudia Vizcaychipi Paim 749
11º Ofício da

PR/RS

Afastamento
para assumir o

encargo de
ProcuradoraCh

efe

10 a 14/02/2020
Julio Carlos Schwonke

De Castro Junior
846

22º
Ofício

da
PR/RS

ANDREIA RIGONI AGOSTINI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 03 fev. 2020. Caderno Administrativo, p. 57

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197159/DMPF_ADM_20200203.pdf